

Kontrast.dk ApS

Sortedam Dossering 55
2100 København Ø

CVR-nr. 41423838

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. maj 2022

Niels Preysz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Kontrast.dk ApS
Sortedam Dossering 55
2100 København Ø

CVR-nr.: 41423838

Direktion

Niels Preysz

Bestyrelse

Lasse Birk Olesen
Mikkel Andersson

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive medievirksomhed samt anden efter ledelsens skøns dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -2.508.587 mod DKK -1.090 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.509.689.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-713.852	516.079
Personaleomkostninger	1	-1.691.086	-514.261
Indtjeningsbidrag		-2.404.938	1.818
Finansielle omkostninger	2	-103.649	-1.528
Resultat før skat		-2.508.587	290
Skat af årets resultat	3	0	-1.380
Årets resultat		-2.508.587	-1.090

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-2.508.587	-1.090
Årets resultat	-2.508.587	-1.090

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	61.117
Materielle anlægsaktiver	5	0	61.117
Deposita		36.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver		36.000	24.000
Anlægsaktiver		36.000	85.117
Andre tilgodehavender		111.067	50.725
Periodeafgrænsningsposter		0	8.701
Tilgodehavender		111.067	59.426
Likvide beholdninger		1.180.123	329.317
Omsætningsaktiver		1.291.190	388.743
Aktiver i alt		1.327.190	473.860

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		500.000	40.000
Overført resultat		-2.009.689	-1.090
Egenkapital		-1.509.689	38.910
Gæld til kreditinstitutter		2.056.113	0
Selskabsskat	3	0	1.380
Periodeafgrænsningsposter		0	276.724
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.056.113	278.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.391	16.199
Anden gæld		192.325	140.647
Periodeafgrænsningsposter		432.050	0
Kortfristede gældsforpligtelser		780.766	156.846
Gældsforpligtelser		2.836.879	434.950
Passiver i alt		1.327.190	473.860
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.090	-1.090
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	-1.090	38.910
Kapitalforhøjelser	460.000	499.988	959.988
Overført via resultatdisponeringen		-2.508.587	-2.508.587
Egenkapital pr. 31. december 2021	500.000	-2.009.689	-1.509.689

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.665.836	510.000
Andre omkostninger til social sikring	25.250	3.981
Øvrige personaleomkostninger	0	280
I alt	1.691.086	514.261
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	4	1

2. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	103.649	1.528
I alt	103.649	1.528

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	1.380	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.380			
Skat af årets resultat	0	0	0	1.380
Skyldig pr. 31. december 2021	0	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0	1.380

Noter, fortsat

4. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	2.056.113	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>276.724</u>
I alt	<u>2.056.113</u>	<u>276.724</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til kreditinstitutter	<u>271.780</u>	<u>0</u>
I alt	<u>271.780</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant, nom. kr. 2.000.000 i selskabets driftsinventar, driftsmateriel, goodwill, varebeholdninger, immaterielle anlægsaktiver, simple fordringer og tilgodehavende fra salg er deponeret til sikkerhed for anden langfristet gæld kr. 2.050.000.

6. Eventualaktiver

	<u>2021</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>551.422</u>

7. Eventualforpligtelser

Kontrast.dk ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>38.652</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>38.652</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 58d82d84-07ec-48e4-940e-3e47fcfc50a8

IP: 217.211.xxx.xxx

2022-05-19 15:26:21 UTC



Niels Preysz

Direktør

Serienummer: e99dab36-76e4-4cd5-adc4-a9c4eadaeac7

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-05-20 08:09:58 UTC



Mikkel Andersson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-088115324361

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-05-21 15:20:09 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-22 08:29:43 UTC



Niels Preysz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-173809643947

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-05-23 07:06:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: YGJ65-WOX7A-1PS4F-OOHNK-61PEI-6VXEM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>